ג. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 2,000 ₪ לתקופה של שנתיים, שלא יעבור איזה מהעבירות בהן הורשע, או כל עבירה של אלימות במשפחה.

לא יתחתם ההתחייבות ירצה הנאשם 21 ימי מאסר תמורתה.

ד. כספים מופקדים בתיק - יוחזרו לנאשם אלא אם יש עליהם הוראה חוקית אחרת.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ה, 05/10/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 3

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©